
ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA

SERVIZI AL CITTADINO

N. 49

OGGETTO AIAA 4 A I IIAZI

A A I A I A   AAI 

 A A
AA 84



ATTO DI LIQUIDAZIONE

AREA SERVIZI AL CITTADINO

OGGETTO: MANGIALONGA 2024. ATTO DI LIQUIDAZIONE DELLA SPESA IN FAVORE DI ASS. SLOW FOOD FRASCATI E TERRE

TUSCOLANE APS.

descrizione aura: CIG: imporo:

Capiolo

Impegno Ao amminisratvo

Benefciario

Richiamata la det. N. 1038 del 26.09.2024 con la quale sono state impegnate le somme necessarie per il

pagamento dei servizi occorrenti all’ottimale organizzazione della manifestazione “Mangialonga 2024”;

Vista la richiesta di contributo per degustazione prodotti tipici tenutasi nell’ambito della programmazione

eventi Mangialonga 2024, trasmessa con prot. 30102 dell’08.10.2024 da Ass. Slow Food Frascati e Terre

Tuscolane APS per € 500,00 (non imponibile Iva ai sensi dell’art. 4 DPR 633//72 e in esenzione della

ritenuta di acconto del 4% ai sensi dell’art. 28 DPR 600/73)

Vista la dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto di notorietà (articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000)

prot. 28813 del 24.09.2024 presentata da Ass. Slow Food Frascati e Terre Tuscolane APS, agli atti

dell’Ufficio, dalla quale si evince che l’associazione non è tenuta alla presentazione del documento di

regolarità contributiva (DURC) in quanto non svolge attività di impresa e pertanto non può produrre il

DURC;

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della spesa, in quanto la fornitura del servizio è stata

regolarmente resa;

Attesa la propria competenza del Responsabile del Responsabile dell’Area Servizi al Cittadino in attuazione

del decreto Sindacale n. 7 del 23.04.2024, prot.13120, con il quale è stato attribuito alla medesima l’incarico

di Responsabile dell’Area Servizi al Cittadino e la relativa posizione organizzativa;

Atteso che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 5 della L. 241/90 e s.m.i., del presente atto è

l’Istruttore Amministrativo Silvia Risi;

Visti:

 gli artt. 184 e 107 del d.lgs. n. 267/2000;

 l’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136;

 il d.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013;

 la determinazione dell’ANAC n. 4 del 7 luglio 2011 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

 l’art.37 del regolamento di contabilità dell’Ente;



DISPONE

1. Di approvare le premesse come parti integranti e sostanziali del presente atto;

2. Di liquidare la seguente somma per bene/servizio fornito durante la manifestazione Mangialonga

2024

Fornitore

Prot.

Richiesta

contributo

evento

Data richiesta Importo Cap./Art.

Impegno

N. e

anno

CIG/CUP

Ass. Slow Food

Frascati e Terre

Tuscolane APS

c.f.

92018800588

30102 08.10.2024 500,00 92206

n.

1204/24

bilancio

anno

2024

Non soggetto

all’obbligo

3.Di attestare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-

bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

4.Di dare atto che la liquidazione avverrà tramite bonifico sul conto dedicato indicato nella dichiarazione di

tracciabilità dei flussi finanziari, agli atti;

Il presente atto:

 viene trasmesso al servizio finanziario per l’effettuazione dei controlli e riscontri

di competenza e per l’emissione dei relativi mandati di pagamento”;

 sarà pubblicato all’albo comunale per 15 giorni consecutivi, ai fini della pubblicità degli atti;

.

______________________________________________

Il Responsabile

AREA SERVIZI AL CITTADINO

Rossella Fiore

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da: ROSSELLA FIORE in data 18/10/202



COMUNE DI ROCCA DI PAPA

Pareri

85

MANGIALONGA 2024. ATTO DI LIQUIDAZIONE DELLA SPESA IN FAVORE DI ASS. SLOW FOOD
FRASCATI E TERRE TUSCOLANE APS.

2024

Servizi Sociali

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

24/10/2024Data

Visto Favorevole

Patrizia Lucarini

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da:

PATRIZIA LUCARINI in data 24/10/2024



PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Il presente atto di liquidazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione

amministrativa, è stato pubblicato all'Albo Pretorio on-line dell'Ente per quindici giorni

consecutivi dal 29/10/2024 al 13/11/2024

Data 29/10/2024


